PRODUKTDATENBLATT

MF-WL150 80/200

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Winkel zum 90° Ubergang von Einschubadapter MF-WE75
auf Ventil DN 150, 80 mm hoch, Stutzenlange 310 mm
Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Gewerberaum, Biiro,
Wartezimmer

Artikelnummer 0018.0497

Technische Daten

Luftrichtung
Einbauort

Material

Gewicht

Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

EAN

Mal3zeichnung [mm]

Be- und Entliftung
Decke / FulRboden / Wand
Stahlblech, verzinkt
1,2 kg

150 mm

275 mm

390 mm

200 mm
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